PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2021 № 64
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в Поло-

жение  о  бюджетном процессе

в     Грузинском        сельском

поселении

             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в Грузинском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 23.10.2018 № 152 , следующее изменение:

  абзац третий пункта 4 статьи 31 изложить в новой редакции:

« Предложения и замечания по проекту местного бюджета, годовому отчету  об исполнении местного бюджета, заявки направляются в письменном или электронном виде на почтовый адрес или адрес электронной почты  местной администрации, указанный в информационном сообщении о проведении публичных слушаний, а также посредством  официального сайта Администрации Грузинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  через Интернет-приемную.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.

Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1701783430.doc
[image: image1.png]